
 
 

ZARZĄDZENIE NR 327/2025 
WÓJTA GMINY OZORKÓW 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Ozorków na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39, z 2022 r. poz. 1079)  
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Ozorków na 2025 rok po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura 
w Łodzi znak DŁD.802.9.2025 z dnia 23 czerwca 2025 r. i decyzjami Wojewody Łódzkiego znak FB-
I.3111.2.204.2025 z dnia 17 czerwca 2025 r., znak FB-I.3111.2.213.2025 z dnia 26 czerwca 2025 r. 

§ 2. Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Ozorków na 2025 rok po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia oraz pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura 
w Łodzi znak DŁD.802.9.2025 z dnia 23 czerwca 2025 r. i decyzjami Wojewody Łódzkiego znak FB-
I.3111.2.204.2025 z dnia 17 czerwca 2025 r., znak FB-I.3111.2.213.2025 z dnia 26 czerwca 2025 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Ozorków 
 

Marian Lemański 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 lipca 2025 r.

Poz. 8049



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 327/2025 

Wójta Gminy Ozorków 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY OZORKÓW NA 2025 ROK 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
600     Transport i łączność 365 754,50 0,00 4 347,00 370 101,50 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 4 404,50 0,00 4 347,00 8 751,50 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 404,50 0,00 4 347,00 8 751,50 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 95 412,00 0,00 450,00 95 862,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 93 923,00 0,00 450,00 94 373,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

93 923,00 0,00 450,00 94 373,00 

852     Pomoc społeczna 990 520,15 -22 673,00 12 344,00 980 191,15 

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 283 000,00 -22 673,00 0,00 260 327,00 

    2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 283 000,00 -22 673,00 0,00 260 327,00 

  85216   Zasiłki stałe 327 420,00 0,00 12 344,00 339 764,00 

    2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 327 420,00 0,00 12 344,00 339 764,00 

bieżące razem: 44 672 142,86 -22 673,00 17 141,00 44 666 610,86 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

673 318,80 0,00 0,00 673 318,80 

majątkowe 

majątkowe razem: 8 370 216,36 0,00 0,00 8 370 216,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8049



  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 53 042 359,22 -22 673,00 17 141,00 53 036 827,22 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

673 318,80 0,00 0,00 673 318,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8049



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 327/2025 

Wójta Gminy Ozorków 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY OZORKÓW NA 2025 ROK 

Wydatki 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 758 738,56 685 404,50 685 404,50 0,00 685 404,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 073 334,06 6 073 334,06 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 347,00 4 347,00 4 347,00 0,00 4 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600     Transport i łączność 
po zmianach 6 763 085,56 689 751,50 689 751,50 0,00 689 751,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 073 334,06 6 073 334,06 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 604,50 13 604,50 13 604,50 0,00 13 604,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 347,00 4 347,00 4 347,00 0,00 4 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   60004   Lokalny transport zbiorowy 
po zmianach 17 951,50 17 951,50 17 951,50 0,00 17 951,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 604,50 13 604,50 13 604,50 0,00 13 604,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 347,00 4 347,00 4 347,00 0,00 4 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 17 951,50 17 951,50 17 951,50 0,00 17 951,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95 412,00 95 412,00 39 094,06 18 762,02 20 332,04 0,00 56 317,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751     

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 95 862,00 95 862,00 39 094,06 18 762,02 20 332,04 0,00 56 767,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 93 923,00 93 923,00 37 605,06 17 568,22 20 036,84 0,00 56 317,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75107   Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 
po zmianach 94 373,00 94 373,00 37 605,06 17 568,22 20 036,84 0,00 56 767,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 317,94 56 317,94 0,00 0,00 0,00 0,00 56 317,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
po zmianach 56 767,94 56 767,94 0,00 0,00 0,00 0,00 56 767,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 713 395,29 2 713 395,29 1 971 936,29 1 237 083,14 734 853,15 0,00 741 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 673,00 -22 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 344,00 12 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852     Pomoc społeczna 
po zmianach 2 703 066,29 2 703 066,29 1 971 936,29 1 237 083,14 734 853,15 0,00 731 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8049



przed zmianą 314 800,00 314 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 673,00 -22 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85214   

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 292 127,00 292 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 314 800,00 314 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 673,00 -22 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 292 127,00 292 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 327 420,00 327 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 344,00 12 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85216   Zasiłki stałe 
po zmianach 339 764,00 339 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 327 420,00 327 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 344,00 12 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 339 764,00 339 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 916 920,29 45 372 545,68 39 332 471,18 22 358 797,73 16 973 673,45 1 415 726,00 3 834 129,70 673 318,80 0,00 116 900,00 12 544 374,61 12 544 374,61 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 673,00 -22 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 141,00 17 141,00 4 347,00 0,00 4 347,00 0,00 12 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 57 911 388,29 45 367 013,68 39 336 818,18 22 358 797,73 16 978 020,45 1 415 726,00 3 824 250,70 673 318,80 0,00 116 900,00 12 544 374,61 12 544 374,61 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8049


	ZARZĄDZENIE NR 327/2025 WÓJTA GMINY OZORKÓW z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 ZESTAWIENIE ZMIAN WBUDŻECIE GMINY OZORKÓW NA 2025ROK
	Zalacznik 2 ZESTAWIENIE ZMIAN WBUDŻECIE GMINY OZORKÓW NA 2025ROK

		2025-07-30T12:00:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




